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Oyunbozan Bağırsak Kitabı Hakkında Bilgiler


Oyunbozan Bağırsak Kitabı CERES YAYINLARI çıkarmış olduğu Oyunbozan Bağırsak Kitabını PDF İndir – Oyunbozan Bağırsak 24.06.2021 Pdf İndir

Oyunbozan Bağırsak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Oyunbozan Bağırsak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Oyunbozan Bağırsak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. CERES YAYINLARI ait olan Oyunbozan Bağırsak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Oyunbozan Bağırsak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Oyunbozan Bağırsak Kitabı 24.06.2021 tarihinde Sibel İnan tarafından yazılıp CERES YAYINLARI tarafından basılmıştır. Oyunbozan Bağırsak kitabında toplamda 336 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Oyunbozan Bağırsak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Oyunbozan Bağırsak Kitabı Özeti – Oyunbozan Bağırsak Kitabı Açıklaması 

Türkiye’de bir İLK. Bağırsak hastasının kaleminden TEK.
Bukleli, cilveli ince bağırsağın tahtından, takdimimdir.
 
BENİM ADIM CROHN
Otoimmün çatısının altına giren bağırsak hastalıklarından korunmayı, sağlıklı ve dengeli beslenmenin ev ödevlerini, Holistik yaşamı, bağırsak florasında olup bitenleri, akıl ipimden sarkan konuları toparlayıp anlattığım satırlarda, “Sağlıklı bağırsağa bir adım” atmayı,
FABRİKA AYARLARINA DÖNMEYİ teklif ediyorum.
 
EMRET SAHİP dediğim 1. beyin, PATRON SENSİN dediğim 2. beyin bağırsak ile hayat sahnesinde ki oyunu bir kere daha bozup, dengede kalmak, sağlıklı olmak adına oyunu tekrar kurgulamak gerekiyordu ki, bende öyle yaptım.
 
Crohn, Kolit, Candida, Sibo, Çölyak, İBH, İBS gibi bağırsak hastalıkları, haber vermeden gelip, tahta kuruluyor. Bizler de iyileşebilmek için bir elde ilaç, bir elde süpürge kovalayıp duruyoruz. Sancılarımız ve yaşadıklarımızın orta dilinde, şifa enerjisi yüklü harflerin üzerinden, sizlere sesleniyorum.
YALNIZ DEĞİLİM / YALNIZ DEĞİLSİNİZ…
 
Bir Crohn hastası olarak, kaleminden dökülenleri toplayan Sibel İNAN hastalıkla geçirdiği yıllar içinde ki deneyimler, öğretiler, araştırmalar ve aldığı eğitimler üzerinden “OYUN BOZAN”ın kim olduğunu harflerin içerisinden fısıldıyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Kitap Adı: Oyunbozan Bağırsak

 Yayınevi / Marka: CERES YAYINLARI

 Yazar: Sibel İnan

 Basım Tarihi: 24.06.2021

 Sayfa Sayısı: 336

Oyunbozan Bağırsak Kitabı İndirme Linkleri – Oyunbozan Bağırsak İndir

Oyunbozan Bağırsak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Oyunbozan Bağırsak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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